
ZARZĄDZENIE NR 39/1/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ 

z dnia 11 maja 2020 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2019 poz.506 z późn.zm.),  
w związku z art. 15 zn pkt 1 i 3 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych  z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID -19 innych chorób 
zakaźnych  wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568) 
Burmistrz Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą zarządza , co następuje: 

§ 1. 1 Plan dochodów budżetu Gminy Czerwińsk nad Wisłą pozostaje bez zmian i ogółem wynosi 
35 901 161,77zł w tym: 

1. Dochody bieżące w wysokości 35 890 161,77zł 

2. Dochody majątkowe w wysokości 11 000,00zł 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Czerwińsk nad Wisłą na 2020 rok 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

1) Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Czerwińsk nad Wisłą o 63 801,00zł 

2) Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Czerwińsk nad Wisłą o 63 801,00zł 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Czerwińsk nad Wisłą ogółem wynosi 37 964 130,47zł w tym: 

1. Wydatki bieżące w wysokości 34 320 385,68zł 

2. Wydatki majątkowe w wysokości 3 643 744,79zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym  2020. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą 

 
 

Marcin Gortat 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C367B25-6A2D-440B-B41D-9B0B3DD0803F. podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 622 067,00 3 622 067,00 3 455 667,00 2 659 866,00 795 801,00 16 000,00 150 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-3 201,00 -3 201,00 -3 201,00 0,00 -3 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 201,00 3 201,00 3 201,00 0,00 3 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 622 067,00 3 622 067,00 3 455 667,00 2 659 866,00 795 801,00 16 000,00 150 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 031 022,00 3 031 022,00 3 028 022,00 2 399 322,00 628 700,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 201,00 -3 201,00 -3 201,00 0,00 -3 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 027 821,00 3 027 821,00 3 024 821,00 2 399 322,00 625 499,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
272 772,00 272 772,00 209 372,00 194 171,00 15 201,00 16 000,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 201,00 3 201,00 3 201,00 0,00 3 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 973,00 275 973,00 212 573,00 194 171,00 18 402,00 16 000,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
391 200,00 241 200,00 199 200,00 43 500,00 155 700,00 10 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600,00 600,00 600,00 100,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 200,00 241 200,00 199 200,00 43 600,00 155 600,00 10 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00
341 200,00 191 200,00 151 200,00 43 500,00 107 700,00 10 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 200,00 191 200,00 151 200,00 43 600,00 107 600,00 10 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00
8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 644 541,75 11 489 541,75 10 735 541,75 8 840 185,75 1 895 356,00 352 000,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 644 541,75 11 489 541,75 10 735 541,75 8 840 185,75 1 895 356,00 352 000,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00
8 902 414,00 8 897 414,00 8 280 414,00 7 271 000,00 1 009 414,00 265 000,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00
-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 902 414,00 8 897 414,00 8 280 414,00 7 271 000,00 1 009 414,00 265 000,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00
37 964 130,47 34 320 385,68 22 169 818,80 14 230 280,37 7 939 538,43 884 955,88 11 250 611,00 0,00 0,00 15 000,00 3 643 744,79 3 643 744,79 0,00

-63 801,00 -63 801,00 -63 801,00 0,00 -63 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
63 801,00 63 801,00 63 801,00 100,00 63 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 964 130,47 34 320 385,68 22 169 818,80 14 230 380,37 7 939 438,43 884 955,88 11 250 611,00 0,00 0,00 15 000,00 3 643 744,79 3 643 744,79 0,00

Burmistrz Miasta i Gminy
Czerwińsk nad Wisłą

Marcin Gortat

po zmianach 1 443 097,44 0,00

Strona 1 z 1

Wydatki razem:

przed zmianą 1 443 097,44 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie

0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie

0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie

0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie

0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Nr 39/1/2020

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C367B25-6A2D-440B-B41D-9B0B3DD0803F. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmian w planie wydatków dokonuje się w następującej klasyfikacji budżetowej:
Ø Dz 750 R 75023 – zmniejsza się plan wydatków na zakup usług pozostałych o 3 201,00zł
Ø Dz 750 R 75095 – zwiększa się plan wydatków o 200,00zł na zakup usług zdrowotnych

oraz zwiększa plan wydatków na zakup usług pozostałych o 3 000,00zł i odpisy na
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o 1,00zł;

Ø Dz 754 R 75412 – zmniejsza się plan wydatków o 100,00zł na opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych, natomiast zwiększa się plan wydatków o 100,00zł na składki na
ubezpieczenie społeczne;

Ø Dz 754 R 75421 – zmniejsza się plan wydatków o 500,00zł na zakup materiałów i
wyposażenia natomiast zwiększa się plan wydatków o 500,00zł na zakup środków
żywności;

Ø Dz 801 R 80101 – zmniejsza się plan wydatków o 60 000,00zł na zakup materiałów i
wyposażenia natomiast zwiększa się plan o 60 000,00zł z przeznaczeniem na zakup
środków dydaktycznych i książek tj. zakup laptopów do zdalnego nauczania.

Wprowadzenie powyższych zmian w budżecie Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą
umożliwi realizację zadań bieżących w okresie obowiązywania stanu epidemii

Dochody 35 901 161,77 + Przychody 2 242 968,70 = 38 144 130,47zł

Wydatki 37 964 130,47 + Rozchody 180 000,00 = 38 144 130,47zł

Burmistrz Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą

Marcin Gortat

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C367B25-6A2D-440B-B41D-9B0B3DD0803F. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

